

17 listopada 2017 roku w szkołach gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych powiatu kłodzkiego i ząbkowickiego przeprowadzono I etap Międzypowiatowego Konkursu Matematycznego.

Z powiatu ząbkowickiego do II etapu zakwalifikowało się 24 gimnazjalistów i 10 uczniów szkół ponadgimnazjalnych.

6 lutego 2018 roku w gmachu Liceum Ogólnokształcącego w Ząbkowicach Śląskich zostanie przeprowadzony II etap konkursu.

LISTA UCZNIÓW GIMNAZJUM ZAKWALIFIKOWANYCH DO II ETAPU KONKURSU

Lp.	Imię i nazwisko	Szkoła
1	Aleksandra Opyc	SP Ciepłowody
2	Tomasz Stawowy	SP Ciepłowody
3	Anna Zarówny	SP Ciepłowody
4	Jędrzej Krzywonos	SP Złoty Stok
5	Krzysztof Marynowski	SP Złoty Stok
6	Kacper Wielgus	SP Złoty Stok
7	Patryk Adasiewicz	SP im. Henryka Sienkiewicza w Ziębicach
8	Krzysztof Kaputa	SP im. Henryka Sienkiewicza w Ziębicach
9	Sandra Stawasz	SP im. Henryka Sienkiewicza w Ziębicach
10	Kacper Bieńka	Publiczne Gimnazjum w ZSS w Henrykowie
11	Julia Kucharska	Publiczne Gimnazjum w ZSS w Henrykowie
12	Szymon Wesołowski	Publiczne Gimnazjum w ZSS w Henrykowie
13	Kaspian Bielawski	SP nr1 Bolesława Chrobrego w Kamieńcu Ząbkowickim
14	Michał Nastafa	SP nr1 Bolesława Chrobrego w Kamieńcu Ząbkowickim
15	Sandra Postawa	SP nr1 Bolesława Chrobrego w Kamieńcu Ząbkowickim
16	Mikołaj Czyżyk	Publiczne Gimnazjum nr 1 w Ząbkowicach Śląskich
17	Olga Zaborska	Publiczne Gimnazjum nr 1 w Ząbkowicach Śląskich
18	Grzegorz Zielonka	Publiczne Gimnazjum nr 1 w Ząbkowicach Śląskich
19	Katarzyna Białokrzyty	Publiczne Gimnazjum nr 2 w Ząbkowicach Śląskich
20	Ewelina Fryc	Publiczne Gimnazjum nr 2 w Ząbkowicach Śląskich
21	Julia Kudryńska	Publiczne Gimnazjum nr 2 w Ząbkowicach Śląskich
22	Kacper Botuszan	SP w Niemczy
23	Edyta Jędraszczyk	SP w Niemczy
24	Emilia Strzelińska	SP w Niemczy

**LISTA UCZNIÓW SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH ZAKWALIFIKOWANYCH DO II ETAPU
KONKURSU**

Lp.	Imię i nazwisko	Szkoła
1	Natalia Dydko	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Ziębicach
2	Paweł Drozdowski	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Ziębicach
3	Adrianna Kruk	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Ziębicach
4	Grzegorz Makuch	Liceum Ogólnokształcące w Ząbkowicach Śląskich
5	Rafał Sokołowski	Liceum Ogólnokształcące w Ząbkowicach Śląskich
6	Wojciech Strycharczyk	Liceum Ogólnokształcące w Ząbkowicach Śląskich
7	Marcin Wiśniewski	Liceum Ogólnokształcące w Ząbkowicach Śląskich
8	Maciej Chopcian	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Ząbkowicach Śl.
9	Elżbieta Kasprzyk	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Ząbkowicach Śl.
10	Mariola Kraj	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Ząbkowicach Śl.

Uczniom i ich opiekunom – nauczycielom matematyki –
gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.